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Kimchi Paste Chili & Garlic Korean Style

790 GRM

Santa Maria Korean Style Kimchi Paste Chili & Garlic er en fermentert smakspaste som gir rettene
dine de dristige smakene fra Korea. Kimchi Paste Chili & Garlic bringer en sterk smak av Gochujang,
noter av hvitlgk og fruktig lime. Teksturen er glatt og tykk med noen chiliflak og frg, noe som gjer den
til en fin smakstilsetning som hjelper deg med a lage koreansk og koreansk inspirert mat. Du kan
ogsa bruke Santa Maria Kimchi Paste Chili & Garlic til & krydre kjgttdeig, gi plantebasert protein mer
smak og marinere kylling eller fisk. Og selvfelgelig, det er en kimchi-paste som gjer det enkelt a
blande med kal eller andre grennsaker for a lage din egen kimchi. -Kimchi-paste -Smakstilsetning for
uformell koreansk mat og koreansk fusjonsmat -Krydre klassiske banchan og andre sideretter -Gi
smak til kjgttdeig og plantebasert protein -Marinere kylling eller fisk

Varenummer: 200870 | EPD-nummer: 6491088 | GTIN: 07311312008701

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 294 produkter i
Paulig Norway AS Ta kontakt pa: databasen
ngLIG VAREMERKE: +47 675 55 280

Santa Maria forbrukerkc.)ntakt santamaria.no Se flere produkter
www.pauligpro.com/no

fra Santa Maria

Ingredienser

Vand, tomatpuré, sukker, Gochujanglignende/Gochujang paste (10%) (fermenteret/fermentert rad chili (3%), rismel, red

chili (1,6%), hvidvinseddike, sukker, SOJAB@NNEpuré/pure (SOJABGNNER/SOYABONNER, vand, salt, HVETEMEL),

mirin (vand, glukosesirup, risvin), gaerekstrakt/gjeerekstrakt pulver (gjeerekstrakt, salt, solsikkeolje, surhedsregulerende middel (E330))),
rad chilipuré (8%), red chilipasta (6%) (red chili, salt, surhedsregulerende middel (E260)), hvidlagspulver (4,5%), lys soyasaus
(SOJAEKSTRAKT (vand, salt, SOYAB@NNER, beriget HVETEMEL

(HVETEMEL, calciumcarbonat, niacin, jern, thiamin)), sukker, salt, surhedsregulerende middel (E260)), hvidlggspurée (3,5%),
koncentreret limejuice, lag/salvigk, riseddike, fortykningsmiddel (E1442), ingefeerpuré, salt, cayennepeber.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.04.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Eisk ) Karbohydrat
Peangtter [ ) hvorav
- Sukkerarter
Soya )
Protein
Melk [ ) Salt
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri ([ )
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfrg [ )
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin [ )
Blatdyr o Varegruppe
® - ingrediensen inngar i oppskriften VECEILS
O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte EPD-nummer
allergenet GTIN
GTIN2
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med GTIN3
varsomhet og kun forstas som veiledende. Opprettet dato
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

477 kJ/ 113 keal
0,019

0,019
25,00 g

18,00 g
2,009
3,90¢g

Storbritannia

Sauser, smgrepalegg
og krydder

200870

6491088
07311312008701
17311312008708
77311312008700
13.11.2024
10.02.2026

Ikke oppgitt
Ikke oppgitt
450 dager

180 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.04.2026
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